L’importo dei servizi è il seguente:

 Prestazioni professionali PRINCIPALI:

€. 58.162,02 (euro cinquantottomilacentosessantadue/02) oltre CNPAIA al 4% ed IVA al 22% per la
redazione del Progetto di Fattibilità Tecnico Economica quale prestazione principale;

€. 6.069,67 (euro seimilasessantanove/67) oltre IVA al 22% per la per la Progettazione Partecipata
quale  prestazione principale;  a tale somma non è stato applicato il  contributo CNPAIA del 4%.
Eventuali oneri previdenziali dovuti, saranno inclusi nella cifra;

 Prestazioni professionali OPZIONALI  :  

€. 208.014,61 (euro duecentottomilaquattordici/61) oltre CNPAIA al 4% ed IVA al 22%, per rilievo
dei manufatti, valutazione della sicurezza statica pre e post intervento, diagnosi energetica pre e
post intervento, redazione del Progetto Definitivo delle opere e Coordinamento della Sicurezza in
fase di Progettazione ai sensi del D.Lgs.